1

Gabinete do Prefeito

DECRETO    Nº  3915,   DE  12  DE  AGOSTO  DE  2013.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à

vista do contido no Processo n.º 3.024.403-6/2006, e em cumprimento à decisão da

Ação Civil Pública nº 266522-31.2009.8.09.0051 (200992665221), nos termos da

Lei Complementar n.º  011, de 11 de maio de 1992, e considerando a apresentação

da documentação que comprova a não ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei

Orgânica do Município de Goiânia, RESOLVE nomear o pessoal abaixo

relacionado, para, em caráter efetivo, exercer os cargos discriminados, do Quadro

de Pessoal regido pelo Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Goiânia,

com lotação na Secretaria Municipal de Saúde:

Cargo: Motorista I

CLASS. CANDIDATO (A) IDENTIDADE

871 JADIR FERREIRA DA SILVA 3772914 DGPC GO

872 JORIVE CORREA DA COSTA 854144 SSPGO

873 GERVASIO PIRES BERNARDO 8893142451115 SSPGO

874 JOAO BATISTA 1363646 SSPGO

875 WILSON RODRIGUES DE MORAIS 1250604 SSPGO

876 CLAUDIO DE FREITAS PEREIRA 1166798 SSPGO

877 MARIA DAS GRACAS FERREIRA DA SILVA 15584966 SSPSP

878 ARQUIMEDES FIDELES DA SILVA 13932122 DGPC

879 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

880 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

881 VANDERLEI CASTRO DA SILVA 1144762 SSPGO

882 ADENILSON CRISOSTOMO BORGES 3266385 SSP BA

883 JORGE DOMINGOS DE OLIVEIRA 2054066 SSP GO

884 JOAO DIAS ARANTES 1575066 SSPGO

885 MAURO BRAZ ALMEIDA DA SILVA 385065 MMRJ

886 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

887 SANDRO PIRES MACEDO 1401396 SSPGO

888 GOIANILTON GONCALVES DE BRITO 1655970 SSPGO

889 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

890 MANOEL COSTA VIEIRA 1917550 SSPGO

891 CLOVES MARQUES FERREIRA 34804652703688 SSPGO

892 ELON FONSECA 4147903 DGPC GO

893 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

894 EUVANE PEREIRA DA SILVA 1613174 SSPGO

 2

895 Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

896 MARCIO ALVES CAMBOTA 1950486 SSPGO

897 LUCIANO LAGARES DA SILVA 1583078377449 SSPGO

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12  dias  do
mês  de  agosto  de  2013.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

Certifico que a 1ª via foi assinada pelo Prefeito

Lyvio Luciano Carneiro de Queiroz
Secretário Municipal da Casa Civil

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal